
Республика Татарстан 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
 

Татарстан Республикасы 

АЛЕКСЕЕВСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «БАЛАЛАР ИҖАТ ҮЗӘГЕ» 

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

422900, РТ,  п.г.т. Алексеевское, ул. Некрасова, д. 38, тел. 2-31-85, факс 2-40-43, E-mail: alekscdt@mail.ru 

 

 

Приказ 

« 24 » апреля  2017 г.         № 37-ОД 

 
 

Об итогах проведения муниципального этапа   

Республиканского конкурса  фотографий для педагогов дополнительного 

образования «Моя работа – мое хобби» 

  

Согласно Положения ГБУДО «РЦВР» от 31.03.2017 г. № 671, во исполнение 

приказа МБУДО «Центр детского творчества» Алексеевского муниципального 

района РТ №26-ОД от 31.03.2017 года «Об организации и проведении  

муниципального этапа  Республиканского конкурса   фотографий для педагогов 

дополнительного образования «Моя работа – мое хобби » в период с 31 марта по 20 

апреля 2017 года проводился муниципальный этап  Республиканского конкурса  

фотографий для педагогов дополнительного образования «Моя работа – мое хобби » 

(далее – Конкурс). 

 На Конкурс было представлено 10 работ педагогов дополнительного 

образования из образовательных организаций: МБУДО ЦДТ, АСОШ № 3, 

Родниковская сош, Б.Полянская сош. 

На основании вышеизложенного, приказываю: 

1. Присудить призовые места согласно с решением жюри: 

 

номинация «художественно-эстетическая» 

1 место – Гатина С.В., педагог дополнительного образования МБУДО ЦДТ 

2 место – Степанова Н.Е., педагог дополнительного образования МБУДО ЦДТ 

2 место – Андреева Т.М., педагог дополнительного образования МБУДО ЦДТ 

3 место – Зимняков С.Г., педагог дополнительного образования МБУДО ЦДТ 

2. Работы победителей Конкурса до 28 апреля 2017 года направить на 

республиканский этап Конкурса в ГБУДО «РЦВР». 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Каябордину 

Ю.С.. 
 

Руководитель организации директор Г.Г. Фассахова 
    должность подпись                        расшифровка подписи 

 

mailto:alekscdt@mail.ru



